

Duisburg, 24 Eylül 1987

Değerli Dostumuz,

Ülkedeki gelişmelerin ışığında, 3.10.1987 için öngörül-  
müş olan önümüzdeki ilk toplantının gündemini gözden geçirmek  
gerekiyor.

Bildiğiniz gibi, Türkiye'de İnsan Hakları Derneği 19.9.  
1987 günü düzenlediği basın toplantısıyla, önümüzdeki 10 Aralık,  
Dünya İnsan Hakları Günü'ne kadar sürecek olan "Genel Af Çıka-  
rılsın - Ölüm Cezalarına Hayır !" kampanyasını başlattığını i-  
lan etti.

#### DESTEK KAMPANYASI İÇİN ORTAK ÇABALAR

Dayanışma Girişimimiz, son U.Z. Basın Şenliği'nde bir-  
likte stand açtığı "TÜRKİYE DEMOKRATLARIYLA DAYANIŞMA GİRİŞİMİ"  
ve "TÜRKİYE'DEKİ POLİTİK TUTUKLULARLA VE TÜRKİYE KÜRDİSTANIYLA  
DAYANIŞMA GİRİŞİMİ"yle görüş birliğine vararak, bu kampanyayı  
F.Almanya'da ortak bir çaba içinde desteklemek üzere vakit ge-  
çirmeden harekete geçmiştir.

Destek kampanyamıza ilişkin ilk haber T.Postası'nda ya-  
yımlanmak üzereyken, ortak çabamıza "TÜRKİYE'DE VE TÜRKİYE KÜR-  
DİSTANI'NDA POLİTİK TUTUKLULARA YARDIM" Girişimi de katılmış-  
tır. Bu yüzden, T.Postası'nda yayımlanan haberden farklı olarak,  
20'yi aşkın Türkiyeli göçmen örgütüne yazılı başvurumuzda 3 ye-  
rine 4 Girişimin adı belirtilmiştir.

Farklı görüş ve yapılarda iki Türkiyeli girişimle daha  
görüşmelerimiz, ortak çabamıza en azından "müzaheret" sağlana-  
cak şekilde halen sürmektedir.

#### DESTEK KAMPANYAMIZIN ETKİNLİK BİÇİMLERİ

##### A) Ankara'ya destekleme kartı postalanması

F.Almanya'daki destek kampanyamızın ilk aşaması olarak,  
katılımcı diğer Girişimlerle birlikte bir kart postalama kam-  
panyasına giriştik. Ankara'da İnsan Hakları Derneği'ne gönde-  
rilmek üzere ve genel af ve ölüm cezalarının kaldırılması iste-  
minin benimsendiğini iki dilde dile getiren 16.000 kart süratle  
bastırıldı.

Bu kart kampanyası özellikle, F.Almanya'nın çeşitli kentlerinde yaşayan çeşitli görüşlerden Türkiyelilerin olabildiğince geniş katılımını sağlayabilmek için ilk ağızda 20'yi aşkın Türkiyeli merkezî göçmen örgütüne, bir örneği ilişikte gönderilen 24.9.1987 tarihli mektupla başvurduk. Destek kampanyamızın bölge ve kentlere doğru yayılması için yüz yüze temaslarımızı da başlattık; gücümüz ölçüsünde bu temasları genişleterek sürdüreceğiz.

Bu kampanyanın etkisinin yaygınlaşması için Girişimimiz üyelerinin de, buldukları kentlerde çaba göstermeleri kuşkusuz öncelikle yararlı olacaktır. Bunun için, kentinizde ve çevrenizde dağıtımını olanaklı gördüğünüz miktarlarda kart için istemlerinizi h e m e n duyurmaya başlamanızı diliyoruz.

Kart kampanyamıza çeşitli Alman çevrelerinin geniş çaplı katılımını sağlamak için de hazırlıklar içindeyiz. Önümüzdeki 3.10.1987 toplantımıza, bu konuda oldukça dar olan olanaklarımızı genişletecek somut önerilerle gelmeniz çok yararlı olacaktır.

#### B) Diğer destek etkinlikleri

Kartla destek kampanyamızın yanı sıra, gerek Türkiyelilere, gerekse F.Almanlara yönelik basın açıklamaları, radyo/TV programları, açık oturumlar, toplantılar, F.Almanya'nın etkili siyasal partilerine ve çevrelerine ziyaretler, "Dayanışma Gece-si" vb. etkinlikler düzenleme olanakları üzerinde duruyoruz.

İnsan Hakları Derneği yöneticilerinden birinin konuk olarak F.Almanya'ya gelmesi kuşkusuz bu etkinliklerin etki-leyiciliğini çok yükseltecektir. Bu yolda Dernek'le temas kurulmuş ve davetimizin benimsendiği Sayın Helvacı tarafından ifade edilmiştir. Zaten, İnsan Hakları Derneği'nin önemli belgelerinin 1987 Nisan ayından beri Girişimimiz tarafından, ikisi Almancaya çevirilmiş olarak üç broşür halinde yayımlanmış olması, Girişimimizin yaklaşımındaki duyarlılığı ve tutarlılığı somut olarak ortaya koyduğundan, diyalog ayrıca elverişli bir zemin bulmaktadır.

Kartla destek kampanyamıza ek diğer etkinlikler konusunda önümüzdeki toplantıya getireceğiniz öneriler, kuşkusuz, Türkiye'de ağır basmasını gözelediğimiz demokratikleşme sürecinin günümüzdeki önemli görevlerinden birine değerli birer katkı olacaktır.

S O N U Ç

Ülkemizde birkaç gün önce başlatılan bu kampanyanın gündemimizde yer alması ve verimli bir şekilde görüşülmesi dileğiyle, dostça selâmlar.

Sekreterlik Bürosu

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI  
TÜSTAV